Wielton Mega Trailer with Terberg King Lifter contruction.

Kooiaap aansluiting € 17.950.- netto.

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange

Breite

Wielton
Schiebeplanenauflieger
OT-52-SR

2023

23-01-2023

Grau

Gebraucht

OT-52-SR

6.420kg
35.580kg
42.000kg
1.383cm

255cm




Wielton Mega Trailer with Terberg King Lifter contruction.
Kooiaap aansluiting € 17.950.- netto.

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor
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